МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                            ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от «31» августа 2023г.                    г. Симферополь                                 № 347/1

О формировании 10 профильного класса

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 373 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным программам, утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.12.2012 г. №32, в соответствии с Учебным планом для 10 универсального класса  (Приложение к ООП СОО на 2023/2024 учебный год, рассмотрено на педагогическом совете, протокол от 29.08.2023 № 20, утверждено приказом от 31.08.2023 г №    ), на основании заявлений и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать в 2023/2024 учебном году 10 А класс универсального профиля обучения (медийный класс) и зачислить 24 обучающихся в составе:
	1
	Демчук Анна

	2
	Евенкова Анна

	3
	Кириенко Алина

	4
	Крюковская Валерия

	5
	Курбединов Усеин

	6
	Логинов Андрей

	7
	Мингалева Ульяна

	8
	Нестуля Ольга

	9
	Нудьга Никита

	10
	Оксаковский Илья

	11
	Павлова Дарина

	12
	Павлова Мария

	13
	Паукова София

	14
	Пономарева Ольга

	15
	Пшник Яна

	16
	Рождественская Надежда

	17
	Савран Ульяна

	18
	Серебряков Антон

	19
	Слепцова Маргарита

	20
	Становская Виталина

	21
	Тимофеева Диана

	22
	Ушатова Елизавета

	23
	Хаджишвили Каролина

	24
	Якушкова Софья

2. Классному руководителю 10 А Романиди О.Д.:
2.1.  Привести в соответствие личные дела учащихся
Срок: до 04.09.2023 г.
3. Секретарю школы:
3.1. Занести данные об учащихся в алфавитную книгу и книгу движения учащихся, указав номера личных дел. Осуществить проверку наличия необходимых документов в личных делах учащихся.
Срок: 04.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МБОУ «СОШ №8»                                                                       О.В.Гутянко